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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

lngresos de Gestión

lmpuestos

lmpuestos Sobre los lngresos

lmpuestos Sobre el Patrimonio

lmpuestos Sobre la Producción, el Consumo y las Transacciones

lmpuestos al Comercio Exter¡or

lmpuestos Sobre Nóm¡nas y As¡milables

lmpuestos Ecológicos

Accesorios de lmpuestos

lmpuestos no Comprendidos en la Ley de lngresos Vigente, Causados en

Ejerc¡cios Fiscales Anteriores Pend¡entes de Liquidación o Pago

Otros lmpuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contr¡buc¡ones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

lngresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios

Pañ¡cipaciones, Apoñac¡ones, Convenios, lncentivos Derivados de Ia Colaboración

Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidlos y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones.

Part¡cipaciones, Aportaciones, Convenios, lncentivos, Derivados de la

Colaborac¡ón F¡scaly Fondos Distintos de Aportac¡ones

Part¡cipaciones

Aportac¡ones

Convenios

lncent¡vos Derivados de la ColaboraciÓn Fiscal

Fondos Distintos de Aportac¡ones

Transferencias, Asignac¡ones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilac¡ones

Transferenc¡as y Asignaciones

Subsidios y Subvenciones

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias del Fondo Mex¡cano del PetrÓleo para la Estabil¡zaciÓn y el

Desarrollo

Ofros rngresos y Beneficios

lngresos Financieros

lntereses Ganados de Títulos, Valores y demás lnstrumentos Financieros
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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0.00
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0.00

0.00

0.00
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0.00

0.00

0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00
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0.00

0.00
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Otros lngresos F¡nancieros

lncremento por Variación de lnventarios

Disminución del Exceso de Estimac¡ones por Pérd¡da o Deterioro u

Obsolescencia

D¡sminución del Exceso de Provisiones

Otros lngresos y Beneficios Varios

Total de lngresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionam¡ento

Servicios Personales

Materiales y Sum¡n¡stros

Servicios Generales

0.00

000

000

0.00

33,108,902.72

0.00

0.00

1.03

0.00

0.00

18.06

5,'t 50,732.10 31,660,758.34

4,430,733.43

343,694.57

376,304.10

0.00

28,410,494.06

889,993 15

2,360,271.13

729,394.64Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias lnternas y Asignaciones al Sector Público

Trasferencias al Resto del Sector Público

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exter¡or

Participaciones y Aportaciones

Part¡cipaciones

Aportac¡ones

Convenios

lntereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública

Otros Gastos y Pérdidas Extraord¡nar¡as

Estimac¡ones, Deprec¡ac¡ones, Deterioros, Obsolescenc¡a y Amortizac¡ones

Provisiones

Disminución de lnventarios

Otros Gastos

lnversión Pública

lnversión Públ¡ca no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérd¡das

000
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

729,394.64

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000
0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

90,4¡13.¡!8

0.00

0,59

0.00

0.00

0.00

0.59

90,437.00

0.00

0.00

648

0.000.00

0.00

s,150,732.69

0.00
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Jiménez Jiménez

Jefe de Unidad de Apoyo Administrativo del Área de Recursos Financieros y
Contabilidad

"Bajo protesta de dec¡r verdad decla¡amos que los Estados F¡nancieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad

\

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) I,546,043.19 628,306.26

Concepto 2024 2023


